（法第２５条第４項関係）
特定非営利活動法人□□□□□□□□　第△△回社員総会議事録
１　日　　時　　平成○○年○○月○○日　　○○時○○分 ～ ○○時○○分

２　場　　所

３　出席者数　　○○○名（うち 書面表決者又は表決委任者 数　○○○人）
４　審議事項

(1) 議長選任の件

(2) 定款変更の件　　　　　　　　　等
５　議事の経過の概要及び議決の結果

(1) 議長選任の件

○○○○が議長に選任され、議長は総会成立の要件を満たしていることの報告に
引き続き、本総会の成立を宣言した。

(2) 定款変更の件
議長より定款第○○条の変更（案）を説明し、審議したところ、原案どおり異議
なく可決された。

６　議事録署名人の選任に関する事項

議長より、本日の議事の経過を議事録へまとめるにあたり、議事録署名人２名を
選任したい旨を諮った結果、 ○○○○ と ○○○○ の２名が満場一致で選任された。

以上、この議事録が正確であることを証します。

　　年　　月　　日

議　　　　長　　　　　　　 　　　印

議事録署名人                     印

議事録署名人                     印
	この写しは、議事録の原本と相違ないことを証します。

年　　月　　日

特定非営利活動法人 □ □ □ □ □ □ □ □

理事長　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（備考）

　　３には、書面表決者又は表決委任者がある場合にあっては、その数を付記する。